DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 40, DE 13 DE JANEIRO DE 2016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Rocha Miranda, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Maria Augusta Ribeiro                      Assessor de Comunicação
Mario Giovanni Pugliesi                    AP-02
Filippe Freitas Fernandes                  AP-09
Waldeci Fabri                              AP-09
Suzana Vasconcelos da Luz Alencar         AP-10
Wangival Dantas de Araújo                  AP-11
Joao Targino Ferreira                      AP-12
Leandro Pereira Mendes                     AP-13
Itamar Barbosa Borges                      AP-14
Leandro Fernandes de Oliveira              AP-14
Albina Pereira Santos                      AP-15
Antonio Luiz Pereira Filho                 AP-15
Jason Avelino Leão                         AP-15
Silvana Vasconcelos Da Luz                 AP-15
Adilberto Ferreira Tavares                 AP-16
Alice Soares de Oliveira                   AP-16
Alziro Alves Sousa                         AP-16
Andressa de Lima Ribeiro                   AP-16
Carlos Roberto Capel Junior                AP-16
Carmozina Dias Santana                     AP-16
Claudio dos Reis Pereira                   AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 13 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente